
UCHWAŁA NR IX/50/2019
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom niektórych oddziałów klasy VI 
Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Drezdenku w roku szkolnym 2019/2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 205 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) Rada Miejska w Drezdenku uchwala, co następuje:

§ 1. Wskazuje się miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do VIII uczniom oddziałów klasy 
VI b, VI c Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Drezdenku w roku szkolnym 2019/2020 w Szkole 
Podstawowej nr 2 im. Józefa Nojiego w Drezdenku powstałej z przekształcenia gimnazjum.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Mariusz Suchecki

Id: 63763683-4AE6-4066-ABFB-46CA9018FCEB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z reformą edukacji i wygaszania gimnazjów organ stanowiący jednostki samorządu

terytorialnego może przenieść część uczniów publicznej szkoły podstawowej do innej publicznej szkoły

podstawowej, która powstała w wyniku przekształcenia gimnazjum zgodnie z art. 205 ustawy z dnia 14

grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.).

Wybór oddziałów klas VI Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Drezdenku do przeniesienia

nastąpił w drodze publicznego losowania w dniu 20 marca 2019r. Z losowania wyłączono oddział uczniów

klasy sportowej, w związku z jej rolą reprezentacyjną szkoły oraz po uzyskaniu pozytywnych opinii

organów szkoły t.j. Rady Pedagogicznej oraz Rady Rodziców w sprawie wykluczenia tej klasy z losowania.

Id: 63763683-4AE6-4066-ABFB-46CA9018FCEB. Podpisany Strona 1




